ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 06 декабря 2023 г. № 489-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Городищенского

муниципального района от 26 июля 2022 г. № 211-р «О создании комиссии

по решению вопросов о демонтаже (переносе) самовольно установленных

нестационарных объектов на территории Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского

муниципального района, в целях оптимизации работы по исполнению

постановления администрации Городищенского муниципального района

№ 1265-п от 06.10.2021 г. «Об утверждении Порядка демонтажа (переноса)

самовольно установленных нестационарных объектов на территории

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области, Положения о комиссии по решению вопросов

о демонтаже (переносе) самовольно установленных нестационарных объектов на

территории Городищенского городского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом

Городищенского муниципального района Волгоградской области:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации

Городищенского муниципального района от 26 июля 2022 г. № 211-р

«О создании комиссии по решению вопросов о демонтаже (переносе)

самовольно установленных нестационарных объектов на территории

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области», изложив его в новой редакции, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района                                                              С.Н. Будников

garantf1://20092171.0/

Приложение

к распоряжению администрации

Городищенского муниципального

района от  06.12.2023 г. № _489-р_

СОСТАВ

комиссии по решению вопросов о демонтаже (переносе) самовольно

установленных нестационарных объектов на территории Городищенского

городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской

области

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Торгашин Анатолий

Анатольевич

Председатель комиссии, заместитель главы

Городищенского муниципального района

2 Евдокимов Дмитрий

Сергеевич

Заместитель председателя комиссии,

Начальник отдела по работе с Городищенским

городским поселением

3 Лопатина Мария

Сергеевна

Секретарь комиссии, консультант отдела по работе

с Городищенским городским поселением

Члены комиссии:

4 Прокофьева Наталья

Юрьевна

Начальник отдела экономики администрации

Городищенского муниципального района

5 Кургаев Дмитрий

Александрович

Начальник отдела по правовой и кадровой работе

администрации  Городищенского муниципального

района

6 Фудина Татьяна

Владимировна

Председатель комитета архитектуры и

строительства администрации  Городищенского

муниципального района

7 Приходько Елена

Алексеевна

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

Городищенского муниципального района